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Наименование блюда L{eHa Выход Ккал

Завтрак

Вафли.
3апеканка рисовая с творогом и с молоком сryщенным*
Кисель ,

хлеб пшеничный
Итого:

Обед

Печенье,
Суп картофельный с вермишелью и зеленью на курином бульоне
Кнели куриные с соусом
Горох отварной
компот из свежих яблок
хлеб пшеничный
Хлеб ржаной

Итого:

Всего:
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736
1 240

283
434
12в
118

964

109
в5

17з
2з2
115

в9
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в79
1 в43

Белки
50,5,1

В граммах
Жиры
54,04

Щля всего меню

I

Углеводы l

2В8,В4 |витА - 0,3

I

Витамины в милиграммах
витВ1 - 1,21 витВ2 - 0,08

икова Л,А)

Минеральные вешества в милиграммах
Са - 5В6,79 Fе - 12,6В к - 49,8 Mg - '1В0,63

3ав. производством

Калькулятор
" Ф.о. '" Цмитриева О.А.


